

Doklad OBJ - 709



Číslo objednávky 709/23/310

ODBĚRATEL - fakturační adresa

DIPLOMATICKÝ SERVIS

Václavské náměstí 816/49
110 00 Praha 1
Česká republika

IČ 00000175 DIČ CZ00000175

Typ Příspěvková organizace

DODAVATEL

IS HANKA s.r.o.

Velvarská 1649/13
160 00 Praha 6
Česko

IČ 29010489 DIČ CZ29010489

Datum vystavení 13.12.2023 Číslo jednací 2312/23/301

Smlouva

Požadujeme :

Termín dodání - 31.12.2023

Způsob dopravy včetně dopravy

Způsob platby Převodním příkazem

Splatnost faktury 21 dnů

Objednáváme u Vás stavební úpravy pro instalaci kabeláže EPS dle nového PBR dle předložené cenové nabídky ze dne 20.7.2023 na uliční části objektu Václavské náměstí 1282/51, Praha 1.

Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
stavební úpravy pro instalaci kabeláže EPS	1.00	21	148 812.00	31 250.52	180 062.52

Vystavil(a)

xxx

Telefon: xxx

E-mail: xxx

Maximální přípustná cena

180 062.52 Kč

Razítko a podpis

Příkazce operace:

Ing. Martin Bělohlávek, ředitel Sekce investiční

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

Maximální přípustná cena je uvedena včetně DPH.

Fakturace:

Fakturu vystaví dodavatel objednateli po dodání výše uvedeného materiálu a provedení výše uvedených prací objednateli. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit fakturu objednateli nejpozději do 10 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ujednání:

Zhotovitel odpovídá za doručení daňového dokladu DS v řádném termínu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH - k odvodu DPH v režimu přenesení daňové povinnosti za příslušné období (měsíc), kdy bylo dílo uskutečněno, jinak se zavazuje uhradit způsobené penalizační sankce vyměřené Diplomatičkému servisu Finančním úřadem.

Ostatní vztahy se řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy a technickými normami.

Odsouhlasenou a potvrzenou objednávku pošlete zpět na výše uvedenou adresu.

Elektronickou fakturu lze zasílat pouze na email: epodatelna@ds.cz

Pokud po schválení bude vystavena objednávka nad 50 tis. Kč bez DPH bez návaznosti na předchozí smlouvu, zodpovídá příkazce operace za předání objednávky příslušnému organizačnímu útvaru DS ke zveřejnění v registru smluv.

sídlu firmy:

IS HANKA s.r.o.

Velvarská 1649/13

IČ: 29010489, Praha 6 – 160 00

kontaktní osoby:

jednatel: Lukáš Hanka – mobil

**ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR**

Stavba: stavební úpravy při instalaci EPS

Byt číslo:

Objednatel Diplomatický servis

Zhotovitel: IS Hanka s.r.o.

Místo: Václavské náměstí 51

Zpracoval: Lukáš Hanka

Datum: 20. 07. 2023

Č.bytu	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
--------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV - stavební úpravy při instalaci EPS**148 812,00****Práce a dodávky HSV****137 050,00**

1.NP	Zakrytí všech podlah	m2	40,000	24,00	960,00
	Zakrytí světel, oken, radiátorů,	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
	Přípravné práce, zaměření, kreslení	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00
	Drážkování, sekání (diamantem)	ks	8,000	860,00	6 880,00
	Doplnění omítek, broušení, štukování	kpl	3,000	2 500,00	7 500,00
	Malování stropů	m2	40,000	65,00	2 600,00
	Cena celkem bez DPH				22 140,00

2.NP	Zakrytí všech podlah	m2	20,000	24,00	480,00
	Zakrytí světel, oken, radiátorů,	kpl	2,000	2 400,00	4 800,00
	Přípravné práce, zaměření, kreslení	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
	Drážkování, sekání (diamantem)	ks	4,000	860,00	3 440,00
	Doplnění omítek, broušení, štukování	kpl	2,000	2 500,00	5 000,00
	Malování stropů	m2	20,000	65,00	1 300,00

	Cena celkem bez DPH				16 520,00
--	---------------------	--	--	--	-----------

3.NP	Zakrytí všech podlah	m2	20,000	24,00	480,00
	Zakrytí světel, oken, radiátorů.	kpl	2,000	2 400,00	4 800,00
	Přípravné práce, zaměření, kreslení	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00
	Drážkování, sekání (diamantem)	ks	4,000	860,00	3 440,00
	Doplnění omítek, broušení, štukování	kpl	2,000	2 500,00	5 000,00
	Malování stropů	m2	20,000	65,00	1 300,00
	Cena celkem bez DPH				18 020,00

4.NP	Zakrytí všech podlah	m2	90,000	24,00	2 160,00
	Zakrytí světel, oken, radiátorů, kuch.linky.	kpl	4,000	2 400,00	9 600,00
	Přípravné práce, zaměření, kreslení	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00
	Drážkování, sekání (diamantem)	ks	8,000	860,00	6 880,00
	Zahazování šliců v klenbě , štukování- stropy	m2	8,000	2 500,00	20 000,00
	Malování klenbových stropů	m2	90,000	65,00	5 850,00
	Cena celkem bez DPH				47 490,00

6.NP	Vysekání niky pro uložení krabice EPS	kpl	4,000	1 500,00	6 000,00
	Drážkování, sekání (diamantem)	ks	8,000	860,00	6 880,00
	Zahazování šliců v klenbě , štukování- stropy	m2	8,000	2 500,00	20 000,00
	Cena celkem bez DPH				32 880,00

VRN

11 762,00

	Přikryvací materiál, úklid.	%	1,000	8 500,00	8 500,00
	Mimostaveništní doprava	%	1,000	3 262,00	3 262,00